O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

05 de Agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº Nº 024/2021. Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa
especializada para aquisição de oxigênio medicinal líquido, com entrega parcelada, com a cessão
de cilindros e tanque em regime de comodato para atender a demanda da secretaria municipal de
saúde do município de Barra Do Choça. Data/Hora da disputa 17/08/2021 às 09h00min horas/Brasí-
lia. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do
Brasil - www.licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça,
04 de Agosto de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº Nº 025/2021. Objeto: serviços especializados para implantação, capacitação,
gerenciamento, manutenção e suporte técnico nas Unidades de Saúde referente ao software e-
-SUS AB e suas aplicações. Auditoria e qualificação dos indicadores da Atenção Primária à Saúde,
Informatização da Secretaria Municipal de Saúde; Central de Regulação dos Serviços de Saúde;
Unidade de Atendimento ao TFD; Unidade Municipal de Vigilância a Saúde; Central de Distribuição
Farmacêutica; Ouvidoria do SUS; Hospital Municipal Dr. José Maria de Magalhães Neto e Ambula-
tório Médico de Especialidades com uso de softwares próprios, faturamento de contas médicas com
auditoria de prontuários. Disponibilização dos equipamentos de informática, servidores em nuvem,
impressão e tablets em regime comodatário no âmbito da rede municipal de saúde de Barra do
Choça – BA. Data/Hora da disputa 17/08/2021 às 10h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão
disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.
com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 04 de Agosto de 2021.
Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.